誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

　鞍　手　町　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名
（署名又は記名押印）

　このたび、私は下記のとおり求職活動をするため、子どもの保育所等の入所を申し込みましたので、入所決定後は３ケ月以内に就労し、就労証明書を提出することを誓約いたします。
なお、期限内に就労しなかった場合は、保育の実施を解除されても一切異議を申し立てません。

■就職活動の内容（予定を含む）

１　公共職業安定所を利用して求職活動をする。

２　民間職業紹介所を利用して求職活動をする。

３　労働者派遣会社を利用して求職活動をする。

４　生活保護制度における自立支援プログラムを利用して求職活動をする。

５　母子・父子自立支援プログラムに基づき就労支援を受ける。

６　ひとり親家庭等就業・自立支援センターを利用して求職活動をする。

７　募集広告などにより求人企業に応募し、採用選考を受ける。

８　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 該当する番号の全てを○印で囲んでください。